ofertantului S.A.”LUSMECON” ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în 

documentația menționată, să executăm ,, Lucrări de construcţii complete sau parţiale şi lucrări publice 

(reparația str. Ștefan cel Mare, s. Colonița”, pentru  suma fără TVA de 13 340 144,96 lei (treisprezece  

milioane trei sute patruzeci mii una suta patruzeci si patru lei, 96 bani) la care se adaugă taxa pe valoarea 

adăugată în cuantum de 2 668 028,99 lei (doua milioane sase sute saizeci si opt mii  doazeci si opt lei,99 

bani) 

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare să executăm lucrările conform